
2º Gran Premio de España  2019. GP Ciudad de Toledo
Real Federación Española de Tiro con Arco (2gp19)
Toledo, Del 06-04-2019 al 07-04-2019
Jurado de Apelación: Almudena Gallardo, Javier Curieses Chamón, José Blázquez Lozano

Después de 216 flechas

Equipo Recurvo hombre
Pos. P/A/C Atletas División Cl x Edad Cl. Cat. Total 10+X X

1 14RH Sant Josep Net 1.705 32 9

CINCUNEGUI BARBADO Pere R M M 571

COSTA CARDONA Alejandro R M M 553

VAZQUEZ MEGIDO Antonio R M M 581

2 16RH Los cuatro Babys 1.679 27 6

GARCIA CAUMEL Javier Alfonso R M M 554

RAMIREZ FERRER Pau R M M 571

SANCHEZ ANTOKU Yun R M M 554

3 12RH Arcosoto Sur 1.676 28 8

ENCINAS FUENTES Julian R M M 551

SANTOS DEL VALLE Manuel R M M 556

SOLERA SANCHEZ Jose Manuel R M M 569

4 5RH Eivissa patrimoni de la humani 1.602 25 10

LONGHITANO RIERA Ivan R M M 511

MARI RIBAS Ivan R M M 567

PRATS TORRES Adria R M M 524

5 2RH IBN Marwan 1.563 24 8

FERNANDEZ FERNANDEZ Antonio R M M 586

FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel R M M 478

TEJADA RODRIGUEZ Rafael R M M 499

6 18RH xiquets de Montjuic 1.556 12 5

DELGADO LARA Victor R M M 471

MERCADER PEREZ Pablo R M M 533

PEÑA CERVELLO Arnau R M M 552

7 4RH Arcosoto Norte 1.526 21 2

GARCIA GARCIA Ernesto R M M 504

REBELLA MADERA J. ANTONIO R M M 544

REY MURILLO Miguel Angel R M M 478

8 17RH Villa de Alcobendas Recurvo 1.515 14 3

GUTIERREZ ALVAREZ Raul R M M 501

LOPEZ NOVILLO Juan Angel R M M 483

MERIDA BAZTAN Angel Luis R M M 531

9 19RH Almussafes 1.503 15 2

LOPEZ BLAY Marcos R M M 491

LUCHA ESCRIBANO Emilio R M M 543

RODRIGO FOLGADO Ferran R M M 469

10 10RH Seo 1.485 14 7

BETHENCOURT SANTANA Raúl R M M 486

ORTIZ MARTIN Carlos Alberto R M M 505

RUIZ GONZALEZ Jose Antonio R M M 494

11 6RH Arqueros de Pozuelo 1.454 15 4

CARRASCO POLAINO Rafael R M M 488

DE LA CUERDA MONTERO Ruben R M M 528

HERNANDO MORENO Juan Ignacio R M M 438

12 11RH La Flecha 1.453 9 2

ESCUDERO OLLERO Marcos R M M 460

ESCUDERO OLLERO Diego R M M 457

GARCIA MEDINA Daniel R M M 536

13 3RH Motín de la Trucha 1.436 11 5

ARTIME CRESPO Manuel R M M 523

ARTIME MONTERO Alvaro R M M 535

QUINTANO YUBERO Jose Manuel R M M 378

14 8RH Valdemoro 1.357 10 1

LOPEZ MORALES Vicente R M M 441

MARCOS PEREZ Antonio R M M 439

PRADOS CASTRO Enrique Jose R M M 477

15 15RH Colmenar Recurvo A 1.312 7 3

COZAR MOLINA Manuel R M M 451

COZAR MOLINA Andres R M M 441

MANJON DEL ROJ Francisco R M M 420

16 1RH Arco Moratalaz 1.279 8 1

HUERTA ALONSO Antonio R M M 395

HURTADO ZAPATA Francisco R M M 476

RODRIGUEZ MARTINEZ David R M M 408

17 7RH Colmenar Recurvo B 1.170 8 2

AREVALO JIMENEZ Pablo R M M 430

FERNANDEZ DEL HOYO Miguel Angel R M M 295

GARCÍA HIDALGO Javier R M M 445

18 9RH Arcolid 909 4 1

GARCIA RUBIO Borja R M M 285

GOMEZ HERNANDEZ Raul R M M 328

RODRIGUEZ GONZALEZ David R M M 296
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2º Gran Premio de España  2019. GP Ciudad de Toledo
Real Federación Española de Tiro con Arco (2gp19)
Toledo, Del 06-04-2019 al 07-04-2019
Jurado de Apelación: Almudena Gallardo, Javier Curieses Chamón, José Blázquez Lozano

Después de 216 flechas

Equipo Recurvo mujer
Pos. P/A/C Atletas División Cl x Edad Cl. Cat. Total 10+X X

1 6RM Constamteam 1.630 27 6

CANALES MARTIN Elia R W W 616

PITARCH LAGUNA Maria R W W 508

PULLES PARDO Laura R W W 506

2 3RM Sagitta 1.587 22 8

CEBRIAN MARTINEZ Sandra R W W 511

LAORDEN FITER María Huiquin R W W 526

VELASCO MARTINEZ Ines De R W W 550

3 1RM Arcosoto 1.425 16 6

ASIAIN USABEL Noelia R W W 539

MORALEDA BLANCO Sandra R W W 383

SOLERA SANCHEZ Sonsoles R W W 503

4 2RM Sant Josep Net 1.412 17 4

GARCIA GARCIA Rocio R W W 440

GARCIA GIL Natalia R W W 534

SAMPERIO CARDONA Lara R W W 438

5 4RM Arribes 1.406 17 7

GARROTE DE BARROS Alba R W W 555

QUINTANO HERRERO Henar R W W 509

VELASCO RIVERO Alicia R W W 342

6 7RM Arco Boadilla 1.367 7 3

IZQUIERDO RUBIO Mar R W W 447

LAMAS CABALLERO Alexandra R W W 455

PONCE NAVARRO Maria Rocio R W W 465

7 10RM Almussafes 1.299 15 6

ALCARAZ VALLS Angels R W W 467

GOMEZ BELTRAN Maria R W W 308

LOPEZ SANCHIS Nerea R W W 524

8 8RM Nenitas de Montjuic 1.110 10 2

MANZANERA ESTÉVEZ Cristina R W W 366

MONZON AVILES Ana R W W 288

TAJES GARCIA Magdalena R W W 456

9 9RM Arcolid Rm 982 10 3

ARRANZ POLLINO Maria R W W 440

GONZALEZ GARRIDO Raquel R W W 482

SANTOS TEDIM SOUSA PEDROSA Ana Sofia R W W 60

Después de 144 flechas

Equipo Recurvo mixto
Pos. P/A/C Atletas División Cl x Edad Cl. Cat. Total 10+X X

1 5RX Sant Josep Net 1.115 23 5
GARCIA GIL Natalia R W W 534

VAZQUEZ MEGIDO Antonio R M M 581

2 2RX Arcosoto 1.108 21 8
ASIAIN USABEL Noelia R W W 539

SOLERA SANCHEZ Jose Manuel R M M 569

3 4RX La Flecha 1.091 13 5
GARROTE DE BARROS Alba R W W 555

GARCIA MEDINA Daniel R M M 536

4 8RX Sagitta 1.081 13 4
VELASCO MARTINEZ Ines De R W W 550

GARCIA RANERA Sergio R M M 531

5 7RX Almussafes 1.067 18 6
LOPEZ SANCHIS Nerea R W W 524

LUCHA ESCRIBANO Emilio R M M 543

6 1RX IBN Marwan 1.039 17 7
VAZQUEZ SANCHEZ Sara R W W 453

FERNANDEZ FERNANDEZ Antonio R M M 586

7 6RX Montjuic 1.008 12 4
TAJES GARCIA Magdalena R W W 456

PEÑA CERVELLO Arnau R M M 552

8 3RX Arco Boadilla 979 10 3
PONCE NAVARRO Maria Rocio R W W 465

MANZANARES GOMEZ Sergio R M M 514

Abreviaturas para Desempate/Sorteo de Moneda

S.M. Sorteo de moneda DES Desempate
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